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Punkt 29: Budgetopfølgning

18.15.00-S55-1-20

Resume
Budgetopfølgningen for Folkeoplysningsudvalgets budget forlægges udvalget. Budgetopfølgningen omhandler perioden januar - september 2020.

Sagsfremstilling
Med udgangspunkt i forbruget pr. 30. september 2020 samt et skønnet forbrug for resten af året viser budgetopfølgningen et mindreforbrug på 1,26 mio. kr.

Mindreforbruget på "Lokaletilskud" er 760.000 kr. Dette er 60.000 kr. mindre end ved sidste budgetopfølgning pr. 31. juli 2020, da der er afsluttet efterreguleringer
vedrørende tidligere år.

I budgetopfølgningen indgår et skønnet forbrug af udvalgets puljer. På "Spejder- og træningslejre" samt "Lederuddannelse" forventes et mindreforbrug på 100.000 kr. på hver
af puljerne grundet mulige aflysninger af lejre og kurser som følge af Covid-19.

På aktivitetsmedlemstilskud forventes et mindreforbrug på 50.000 kr. Der er her udtaget foreninger til kontrol, hvor dokumentationen ikke er kommet retur. Tilskuddet er
derfor ikke udbetalt. Såfremt dokumentationen bliver indsendt og godkendt, vil tilskuddet blive udbetalt.

På "Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje" og "Lokaletilskud til vedligehold" forventes ligeledet et mindreforbrug, da der på nuværende tidspunkt ikke er indkommet så
mange ansøgninger.

Tabel: Fordeling af Folkeoplysningens budget pr. 30. september 2020.

I forhold til Vejle kommunes overførselsregler på 4%, kan der for folkeoplysningsområdet maksimalt overføres 0,673 mio. kr. til 2021. På nuværende tilspunkt overskrides
overførselsgrænsen med 0,587 mio. kr.

Stabschefen indstiller,
at budgetopfølgningen pr. 30. september 2020 tages til efterretning.

Beslutning
Budgetopfølgning taget til efterretning.

Fraværende: Gitte Spanglev Eriksen, Brian Kronborg, Vibeke Hegelund Hansen, Knud Møller.



Punkt 30: Forslag om nedlæggelse af Jubilæumspuljen

18.00.00-P21-2-20

Resume
Jubilæumspuljen yder tilskud til jubilæer og har gennem de seneste år ydet tilskud til omkring 2-3 ansøgere årligt. Som
følge af det lave antal tilskud, foreslås Jubilæumspuljen nedlagt pr. 31. december 2020.

Sagsfremstilling
Jubilæumspuljen har til formål at bidrage til markeringen af jubilæer for de foreninger og organisationer, som naturligt
hører under Kultur- og Idrætsudvalgets område såsom idrætsforeninger, teaterforeninger og musikforeninger. Puljen yder
et tilskud på 3.000 kr. til foreninger eller organisationers jubilæer hvert 25. år såsom 25 års, 50 års, 75 års og 100 års
jubilæum. Ansøgningerne behandles administrativt.

I de senere år er der blevet givet følgende tilskud fra puljen:

2017: 3 ansøgere har fået tilskud fra puljen
2018: 2 ansøgere har fået tilskud fra puljen
2019: 3 ansøgere har fået tilskud fra puljen
2020: 1 ansøger har fået tilskud fra puljen

Grundet det begrænsede antal foreninger, som får tilskud fra puljen, foreslås det, at Jubilæumspuljen nedlægges pr.
31.december 2020.

Økonomi
Budgettet for puljen er 20.000 kr. Puljen hører under Kultur- og Idrætsudvalget.

Sagens videre forløb
Sagen skal behandles af Kultur- og Idrætsudvalget.

Stabschefen indstiller,
at Folkeoplysningsudvalget anbefaler Kultur- og Idrætsudvalget at nedlægge Jubilæumspuljen.

Beslutning
Folkeoplysningsudvalget anbefaler, at Kultur- og Idrætsudvalget nedlægger Jubilæumspuljen. Udvalget tilføjer, at Kultur-
og Idrætsudvalget fortsat bør give foreningerne mulighed for at ansøge om tilskud til jubilæer.

Fraværende: Gitte Spanglev Eriksen, Brian Kronborg, Vibeke Hegelund Hansen, Knud Møller.



Punkt 31: Rengøringstilskud til foreninger

18.00.00-P21-1-20

Resume
Godkendte folkeoplysende foreninger i Vejle Kommune kan få et tilskud på maksimalt 75 % til lokale- og driftsudgifter i
egne eller lejede lokaler. Foreningernes udgiftsniveau til lokale- og driftsudgifterne kan variere, hvilket også gør sig
gældende for deres udgifter til rengøring.
I nærværende sag beskrives 2 tilskudsmodeller for rengøring.

Sagsfremstilling
I henhold til Folkeoplysningslovens § 25 kan godkendte, folkeoplysende foreninger få tilskud til lokale- og
driftsudgifterne i egne eller lejede lokaler.

I Vejle Kommune ydes et tilskud på 75 % til lokale- og driftsudgifterne, dog maksimalt svarende til 75 % af foreningens
aktivitetstimetal.

Rengøring er én blandt flere driftsudgifter, som der ydes lokaletilskud til.

I forbindelse med den senere tids behandling af nye ansøgninger om lokaletilskud er det blevet tydeligt, at der blandt
foreningerne er store forskelle i udgiften til rengøring. Nogle foreninger har ingen eller meget få udgifter til rengøring,
mens andre foreninger har større udgifter til rengøring.

Folkeoplysningsudvalget har efterspurgt en model for, hvordan tilskuddet til rengøring kan behandles, og nedenfor
beskrives to modeller.

Tilskudsmuligheder
Ved en behandling af foreningernes rengøringsudgifter er der følgende handlemuligheder:

Satsmodel efter foreningstype
Alle foreninger grupperes efter foreningstype, og til hver foreningstype fastsættes en maksimal sats til rengøring.

Foreningstyperne kan være spejdere, rideklubber, kampsport med mere.

Satserne for hver foreningstype grupperes i et skema, som er synligt og tilgængeligt for alle foreninger.

Tilskuddet til rengøring behandles administrativt.

Selvom tilskuddet til rengøring bevilges efter en fastlagt sats, vil tilskuddet kunne nedsættes, såfremt rengøringsudgiften
ikke står i et rimeligt forhold til antallet af deltagere, til lokalets anvendelse i øvrigt eller såfremt tilskuddet ikke svarer til
det normale niveau for et til formålet passende lokale.

Konkret vurdering
Tilskuddet til rengøring beror på en konkret og individuel vurdering.

Alle ansøgninger om rengøring vil således tage udgangspunkt i en konkret vurdering, hvilket betyder, at tilskuddet vil
kunne variere fra forening til forening - også selvom foreningerne tilbyder samme type af aktivitet.

Folkeoplysningsudvalget fastsætter tilskuddet til rengøring.

For nogle foreninger kan en indførelse af de ovennævnte modeller betyde en nedgang i tilskuddet til rengøring, mens det
hos andre foreninger kan give mulighed for at ansøge om et øget tilskud til rengøring. For begge tilskudsmodeller gælder,
at foreningerne ikke vil kunne få mere i tilskud, end de har dokumenterede rengøringsudgifter for.

Stabschefen indstiller,
at Folkeoplysningsudvalget godkender satsmodellen som gældende tilskudsmodel for rengøring.

Beslutning



Godkendt.
Forvaltningen udarbejder et forslag med udgangspunkt i timeprismodellen og undersøger mulighederne for tilskud til
rengøring, som udføres af frivillige.

Fraværende: Gitte Spanglev Eriksen, Brian Kronborg, Vibeke Hegelund Hansen, Knud Møller.



Punkt 32: Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje oktober 2020

18.15.00-Ø40-1-20

Resume
Folkeoplysningsudvalget har afsat en udviklingspulje til støtte for udviklingen af nye og eksisterende aktiviteter med et
folkeoplysende sigte.
Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje kan ansøges af godkendte foreninger og selvorganiserede grupper, der tilbyder
folkeoplysende aktivitet.
Til denne ansøgningsrunde er der indkommet 6 ansøgninger.

Sagsfremstilling
Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje er afsat til støtte for udviklingen af nye og eksisterende aktiviteter med et folkeoplysende
sigte. Godkendte foreninger og selvorganiserede grupper, der tilbyder folkeoplysende aktivitet, kan ansøge om tilskud til:

Aktiviteter med et folkeoplysende sigte
Aktiviteter, der etableres i samarbejde mellem foreninger og andre
Initiativer for særlige målgrupper, f.eks. nydanskere, handicappede og rekruttering af specielle aldersgrupper og lignende
Initiativer som styrker de selvorganiserede fritidsaktiviteter
Indkøb af materialer og særligt udstyr til aktiviteter

Ansøgninger på 5.000 kr. og derunder behandles administrativt. Ansøgninger over 5.000 kr. behandles af Folkeoplysningsudvalget.

Der er afsat 554.300 kr. i Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje i 2020. Heraf er 100.000 kr. øremærket til forløb mellem skoler
og foreninger.

Der er indkommet 4 ansøgninger om forløb mellem skoler og foreninger, som formandskabet har behandlet. Derudover er der
indkommet 6 ansøgninger til Udviklingspuljen, hvoraf 5 skal behandles af Folkeoplysningsudvalget.

Forløb mellem skoler og foreninger
Der er indkommet 4 ansøgninger om forløb mellem skoler og foreninger. Der er bevilget 10.000 kr. til hvert forløb - i alt 40.000 kr.
Der resterer således 60.000 kr. til forløb mellem skoler og foreninger.

Øvrige ansøgninger til Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje
Der er indkommet 6 ansøgninger med en samlet ansøgningssum på 144.152 kr., som skal behandles.
1 ansøgning er behandlet administrativt, mens 5 ansøgninger skal behandles af Folkeoplysningsudvalget.

Efter Folkeoplysningsudvalgets seneste behandling i august, resterer der 110.000 kr. i puljen til disse ansøgninger.

Administrativ behandling
Der er indkommet 1 ansøgning med en ansøgningssum på 4.500 kr. Der er administrativt bevilget 4.500 kr.

Folkeoplysningsudvalgets behandling

Bredballe IF Cykling



Bredballe IF Cykling ansøger om et tilskud på 9.960 kr. til indkøb af 40 sikkerhedsarmbånd.

Ved at indkøbe sikkerhedsarmbånd vil Bredballe IF Cykling tilbyde og sikre, at deres landevejs- og mountainbikeryttere ved uheld
eller styrt hurtigt kan komme i kontakt med deres pårørende. Ved træning skal sikkerhedsarmbåndet bæres af den enkelte rytter. På
armbåndet er der blandt andet information om de pårørende, som skal kontaktes ved et uheld.

Budgettet for indkøb af 40 sikkerhedsarmbånd á 249 kr. er 9.960 kr.

Ansøgningshistorik
Bredballe IF Cykling fik i 2019 et opstartstilskud på 2.000 kr. samt et tilskud på 10.000 kr. til udstyr.

Det indstilles, at Bredballe IF Cykling bevilges et tilskud på 50 % af udgiften til sikkerhedsarmbånd, dog max. 4.980 kr.

Bredballe IF Cykling
Bredballe IF Cykling ansøger om et tilskud på 12.800 kr. til cykelradarer.

For at sikre klubbens landevejs- og mountainbikeryttere mod påkørsel bagfra vil Bredballe IF Cykling indkøbe 4 cykelradarer. I
praksis fungerer det ved, at der på holdkaptajnens cykel monteres en cykelradar, som kan detektere bagfrakommende trafik. Holdets
kaptajn, som ligger bagerst i feltet, får således en alarm om trafik, hvorved kaptajnen kan give besked videre til de øvrige ryttere.

Budgettet for indkøb af 4 cykelradarer er 12.800 kr.

Det indstilles, at Bredballe IF Cykling bevilges et tilskud på 50 % af udgiften til cykelradarer, dog max. 6.400 kr.

Triangle Razorbacks
Triangle Razorbacks ansøger om et tilskud på 80.000 kr. til måtter.

Triangle Razorbacks vil indkøbe måtter til deres cheerleader afdeling. Foreningen har for nylig udvidet med hold, der laver "stunts",
hvor de i øvelserne kaster hinanden højt op i luften. Det stiller store krav til sikkerheden og underlaget.

Det samlede budget for indkøb af måtter er 80.000 kr.

Ansøgningshistorik
Triangle Razorbacks fik i 2019 bevilget et tilskud på 20.000 kr. til træningsudstyr.

Det indstilles, at Triangle Razorbacks bevilges et tilskud på 50 % af udgiften til måtter, dog max. 25.000 kr.

BK Wedala
BK Wedala ansøger om et tilskud på 30.000 kr. til afvikling af breddestævner.

For at sætte fokus på bredden vil BK Wedala afvikle omkring 5 årlige diplom/breddestævner i foreningens lokaler. Udover at sætte
fokus på bredden skal stævnerne være med til at holde aktiviteterne i gang samt give medlemmerne mulighed for kampafvikling
under ordnede forhold. Diplomstævner er for de nyeste og yngste medlemmer af klubben, hvorefter medlemmerne rykker videre til
breddekampe.

Det samlede budget for de 5 stævner er 32.500 kr. Pokaler og medaljer beløber sig til 7.500 kr., udgifter til dommere og kampledere
10.000 kr., annoncering 7.500 kr. og teknisk udstyr til bl.a. kampspeaker 7.500 kr.

Ansøgningshistorik
BK Wedala fik i 2020 bevilget et tilskud på 20.443 kr. til en boksering. I 2020 fik BK Wedala desuden afslag på tilskud til
opførelsen af et mødelokale. I 2017 fik BK Wedala bevilget et tilskud på 10.000 kr. til bokseudstyr samt et tilskud på 15.000 kr. til
kanvas og underlag.

Det indstilles, at BK Wedala bevilges et tilskud på 7.500 kr. til annoncering.

Give Badminton Klub
Give Badminton Klub ansøger om et tilskud på 6.892 kr. til indkøb af badmintonudstyr.

Give Badmintonklub deler udstyr med skolen, hvilket slider hårdt på særligt nettene, der ikke længere kan strammes ordentligt, og
hvor stiverne falder ud. Klubben vil derfor gerne indkøb deres eget udstyr og opbevare det, så det kun er deres egne medlemmer,
som bruger det.

Det samlede budget for udstyret er 6.892 kr. Badmintonnet beløber sig til 3.119 kr., vogn til net 1.764 kr. samt vogn til
stænger/badmintonstøtte 2.009 kr.

Ansøgningshistorik



Give Badminton Klub har indenfor de seneste 3 år ikke fået tilskud fra puljen.

Det indstilles, at Give Badminton Klub bevilges et tilskud på 50 % af udgiften til badmintonudstyr, dog max. 3.446 kr.

Økonomi
Følger udvalget indstillingerne på i alt 47.326 kr., resterer 58.174 kr. i puljen.

Stabschefen indstiller,
at Bredballe IF Cykling bevilges et tilskud på 50 % af udgiften til sikkerhedsarmbånd, dog max. 4.980 kr.,
at Bredballe IF Cykling bevilges et tilskud på 50 % af udgiften til cykelradarer, dog max. 6.400 kr.,
at Triangle Razorbacks bevilges et tilskud på 50 % af udgiften til måtter, dog max. 25.000 kr.,
at BK Wedala bevilges et tilskud på 7.500 kr. til annoncering, og
at Give Badminton Klub bevilges et tilskud på 50 % af udgiften til badmintonudstyr, dog max. 3.446 kr.

Beslutning
Godkendt, dog således at BK Wedala meddeles afslag på tilskud til breddestævner.

Fraværende: Gitte Spanglev Eriksen, Brian Kronborg, Vibeke Hegelund Hansen, Knud Møller.

Bilag

Bredballe IF Cykling, sikkerhedsarmbånd - Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje

Bredballe IF Cykling, cykelradar - Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje

Triangle Razorbacks - Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje

BK Wedala Vejle - Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje

Give Badminton Klub - Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje



Punkt 33: Lokaletilskud til vedligehold - oktober 2020

18.15.15-Ø40-12-20

Resume
Godkendte folkeoplysende foreninger med egne eller lejede lokaler, hvor vedligehold påhviler foreningen, kan ansøge om
lokaletilskud til vedligehold.

Siden Folkeoplysningsudvalgets seneste behandling i august er der indkommet 2 ansøgninger.

Sagsfremstilling
Godkendte folkeoplysende foreninger med egne eller lejede lokaler, hvor vedligehold påhviler foreningen, kan ansøge om
lokaletilskud til vedligehold.

Ansøgninger over 15.000 kr. behandles af Folkeoplysningsudvalget, mens ansøgninger på 15.000 kr. og derunder
behandles administrativt. Til almindelig vedligehold bevilges som udgangspunkt et tilskud på 75 % af udgiften. Til
energiforbedringer bevilges som udgangspunkt et tilskud på 100 % af udgiften.

Der er afsat 769.100 kr. til lokaletilskud til vedligehold i 2020. Efter hidtil bevilgede tilskud resterer 280.153 kr. i puljen.

Der er indkommet 2 ansøgninger, som er behandlet administrativt.

Administrativ behandling
2 ansøgninger med en samlet ansøgningssum på 8.146 kr. er behandlet administrativt. Der er administrativt bevilget 6.110
kr.

Økonomi
Efter den administrative behandling resterer 274.043 kr. i puljen.

Stabschefen indstiller,
at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Orientering taget til efterretning.

Fraværende: Gitte Spanglev Eriksen, Brian Kronborg, Vibeke Hegelund Hansen, Knud Møller.



Punkt 34: Lokaletilskud til nye lokaler - oktober 2020

18.15.15-Ø40-26-19

Resume
Godkendte folkeoplysende foreninger kan ansøge om lokaletilskud til faste lokale- og driftsudgifter til egne og lejede
lokaler.

Folkeoplysningsudvalget skal behandle 3 ansøgninger om lokaletilskud.

Sagsfremstilling
Lokaletilskud til faste lokale- og driftsudgifter kan ansøges af godkendte folkeoplysende foreninger.

I henhold til retningslinjerne skal alle nye ansøgninger om lokaletilskud behandles af Folkeoplysningsudvalget. Der kan
maksimalt bevilges et tilskud på 75 % af lokale- og driftsudgifterne, dog maksimalt svarende til 75 % af foreningens
aktivitetstimetal.

Folkeoplysningsudvalget skal behandle 3 ansøgninger om lokaletilskud.

Budgetopfølgningen viser, at der er et ikke-forbrugt beløb på 270.215 kr. på lokaletilskud.

Foreningen til Skonnerten Marthas Restaurering
Foreningen til Skonnerten Marthas Restaurering ansøger om lokaletilskud til lokaler på Ibæk Strandvej 2H.

I lokalerne på Ibæk Strandvej restaureres og vedligeholdes skibet Skonnerten Martha. Udover vedligehold er der i
foreningen fokus på formidlingen af småskibenes historie ved blandt andet at besejle nordiske og baltiske havne om
sommeren og ved at udarbejde oplysningsmateriale om skibets historie.

Lokalerne er 300 m2, og foreningen har 220 medlemmer.

Den årlige lokaleudgift er angivet til 26.000 kr. Heraf udgør husleje 24.000 kr. og el 2.000 kr.

Foreningens årlige aktivitetstimetal er 567 timer og tager udgangspunkt i den fremsendte aktivitetsoversigt.

Foreningen holder til i kommunale lokaler, som er udlejet af Bolig- og Ejendomsadministrationen i Vejle Kommune.

Det indstilles, at Foreningen til Skonnerten Marthas Restaurering bevilges et lokaletilskud på 26.000 kr. årligt til lokalerne
på Ibæk Strandvej 2H.

Multi Kulturforening
Multi Kulturforening ansøger om lokaletilskud til lokaler på Dianavej 14B, Vejle.

Multi Kulturforening ansøger om lokaletilskud til deres lokaler på 275 m2 fordelt på 2 etager.. Med tilskuddet vil
foreningen kunne igangsætte flere aktiviteter.

Foreningen har 304 medlemmer.

Den årlige lokaleudgift er angivet til 169.200 kr. Heraf udgør huslejen 120.000 kr., a conto el, vand og varme 40.800 kr.
samt rengøring på ca. 8.400 kr.

Foreningens årlige aktivitetstimetal er 3.225 timer og tager udgangspunkt i den fremsendte aktivitetsplan.

Beregning af lokaletilskud til lokaler på Dianavej 14B:
Lokaletilskud med udgangspunkt i lokaleudgifterne: 160.800 kr. * 0,75 = 120.600 kr.

Lokaletilskud med udgangspunkt i aktivitetstimetallet: 3.225 timer * 139,24 * 0,75 = 336.787 kr.



I henhold til reglerne for lokaletilskud kan Multi Kulturforening modtage det laveste af de to ovennævnte beløb dvs.
120.600 kr.

Det indstilles, at Multi Kulturforening bevilges et lokaletilskud på maksimalt 120.600 kr. årligt til lokalerne på Dianavej
14B.

Apostolsk Kirkes Børne- og Ungdomsforening, Vejle
Apostolsk Kirkes Børne- og Ungdomsforening ansøger om forhøjelse af tilskud til lokalerne på Vardevej 106, Vejle.

Apostolsk Kirkes Børne- og Ungdomsforening har de sidste cirka 20 år holdt til i lokalerne på Vardevej 106, hvor de har
aktiviteter indenfor sang, musik, leg, kreativitet med videre.

Lokaleudgifterne har hidtil været på i alt 34.000 kr. årligt, hvoraf huslejen er på 20.000 kr. årligt, og udgifterne til lys og
varme er på 14.000 kr. årligt.

Tilskuddet til foreningen bliver beregnet efter den 2-benede model, hvor de tidligere har fået udbetalt 34.000 kr. * 0,75 kr.
= 25.500 kr. årligt.

Udlejeren, som er Kirkecentret, vil indføre en huslejestigning for lokalerne, så huslejen stiger til 24.000 kr., og lys og
varme stiger til 18.000 kr. En samlet huslejestigning på 8.000 kr.

Lokalerne er 593 m2, og foreningen har 78 medlemmer.

Beregning af lokaletilskud med udgangspunkt i huslejestigningen:
Lokaletilskud med udgangspunkt i lokaleudgifterne: 42.000 kr. * 0,75 = 31.500 kr.

Lokaletilskud med udgangspunkt i aktivitetstimetallet: 290,50 * 139,24 kr. * 0,75 = 30.336,91 kr.

I henhold til reglerne for lokaletilskud kan Apostolsk Kirkes Børne og Ungdomsforening modtage det laveste beløb af de
to nævnte beregninger det vil sige 30.337 kr. årligt. En stigning på 4.837 kr. årligt.

Det indstilles, at Apostolsk Kirke Børne- og Ungdomsforening bevilges et lokaletilskud på maksimalt 30.337 årligt til
lokalerne på Vardevej 106.

Økonomi
Følger udvalget indstillingerne, resterer 118.778 kr. i puljen.

Stabschefen indstiller,
at Foreningen til Skonnerten Marthas Restaurering bevilges et lokaletilskud på maksimalt 26.000 kr. årligt til lokalerne på
Ibæk Strandvej 2B,
at Multi Kulturforening bevilges et lokaletilskud på maksimalt 120.600 kr. årligt til lokalerne på Dianavej 14b, og
at Apostolsk Kirkes Børne- og Ungdomsforening bevilges et lokaletilskud på maksimalt 30.337 kr. årligt til lokalerne på
Vardevej 106.

Beslutning
Godkendt.
Peter Skov Jørgensen undlod at stemme i behandlingen af ansøgningen om lokaletilskud til Apostolsk Kirkes Børne- og
Ungdomsforening.

Fraværende: Gitte Spanglev Eriksen, Brian Kronborg, Vibeke Hegelund Hansen, Knud Møller.

Bilag

Foreningen til Skonnerten Marthas Restaurering - Lokaletilskud

Multi Kulturforening - Lokaletilskud

Apostolsk Kirke Børne- og Ungdomsforening - Lokaletilskud



Punkt 35: Meddelelser

18.15.00-G01-1-20

Sagsfremstilling
Formanden orienterede om:

Status på Bevæg dig for livet v/Mette Schmidt-Laugesen
Foreningsforum 2020
Sportsgalla 2021
Aftenskoler og foreninger under corona
Seneste nyt fra Ungdomsskolen
Seneste nyt fra Handicaprådet
Seneste nyt fra Integrationsrådet

Stabschefen indstiller,
at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Orientering taget til efterretning.

Fraværende: Gitte Spanglev Eriksen, Brian Kronborg, Vibeke Hegelund Hansen, Knud Møller.
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